

REKAPITULACE STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: 21-01_-_Statni_hrad_Veveri_-_havarie_krovu_anglickeho_traktu__zadani

KSO:
Místo:
CC-CZ:
Datum: 11.8.2021

Zadavatel:
IČ:
DIČ:
Uchazeč:
H&B delta s.r.o., Bobrky 382 Vsetín 75501
IČ: 25835661
DIČ: CZ25835661

Projektant:
IČ:
DIČ:
Zpracovatel:
IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				759 780,38
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	759 780,38		159 553,88
snížená	15,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		919 334,26
-------------------	----------	------------	--	-------------------

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Uchazeč
---------------------	----------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: IMPORT

Stavba: 21-01_-Statni_hrad_Veveri_-_havarie_krovu_anglickeho_traktu__zadani

Místo: Datum: 11.8.2021

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: H&B delta s.r.o., Bobrky 382 Vsetín 75501 Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů

759 780,38

919 334,26

21-01

Státní hrad Veverě...

759 780,38

919 334,26

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

21-01_-_Statni_hrad_Veveri_-_havarie_krovu_anglickeho_traktu__zadani

Objekt:

21-01 - Státní hrad Veveř...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

H&B delta s.r.o., Bobrky 382 Vsetín 75501

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

11.8.2021

IČ:

DIČ:

IČ:

25835661

DIČ:

CZ25835661

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

759 780,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	759 780,38	21,00%	159 553,88
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

919 334,26

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

21-01_-_Statni_hrad_Veveri_-_havarie_krovu_anglickeho_traktu__zadani

Objekt:

21-01 - Státní hrad Veveř...

Místo:

Datum: 11.8.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: H&B delta s.r.o., Bobrky 382 Vsetín 75501

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

759 780,38

HSV - Práce a dodávky HSV	299 166,88
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	223 000,00
997 - Přesun sutě	55 386,88
998 - Přesun hmot	20 780,00
PSV - Práce a dodávky PSV	446 613,50
762 - Konstrukce tesařské	356 818,80
765 - Krytina skládaná	89 794,70
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	14 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	8 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	6 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

21-01 - Statní hrad Veveří - havarie krovu anglického traktu zadání

Objekt:

21-01 - Státní hrad Veveř...

Místo:

Datum: 11.8.2021

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

H&B delta s.r.o., Bobrky 382 Vsetín 75501

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

759 780,38

D	HSV		Práce a dodávky HSV				299 166,88	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				223 000,00	
43	K	943211111	Montáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	240,000	180,00	43 200,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
	VV		8*6*5		240,000			
44	K	943211211	Příplatek k lešení prostorovému rámovému lehkému s podlahami v do 10 m za první a ZKD den použití	m3	10 800,000	3,00	32 400,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Montáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111					
	VV		240*45		10 800,000			
45	K	943211811	Demontáž lešení prostorového rámového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 v do 10 m	m3	240,000	146,00	35 040,00	CS ÚRS 2021 02
	PP		Demontáž lešení prostorového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2, výšky do 10 m					
1	K	975.1	PC Zvednutí (vyrovnání) prohnutých stropních konstrukcí do požadované úrovně pomocí ručních mechanismů	kpl.	1,000	25 000,00	25 000,00	
	PP		PC Zvednutí (vyrovnání) prohnutých stropních konstrukcí do požadované úrovně pomocí ručních mechanismů					
2	K	975043121	Jednořadové podchyzení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyzení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	6,000	1 600,00	9 600,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Jednořadové podchyzení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou v. podchyzení do 3,5 m, a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m					
3	K	975048121	Jednořadové podchyzení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m	m	12,000	1 650,00	19 800,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Jednořadové podchyzení stropů pro osazení nosníků dřevěnou výztuhou Příplatek k cenám za každý další 1 m výšky přes 3,50 m a při zatížení hmotností přes 750 do 1000 kg/m					
	VV		6,000*2		12,000			
	VV		Součet		12,000			
42	K	999-VL01	Montáž demontáž a pronájem lešení zavěšeného se zatížením 200kg/m2, včetně vyvýšeného zábradlí a ochranné sítě, pronájem 45dní	mb	8,000	7 245,00	57 960,00	
	PP		Montáž demontáž a pronájem lešení zavěšeného se zatížením 200kg/m2, včetně vyvýšeného zábradlí a ochranné sítě, pronájem 45dní					
D	997		Přesun sutě				55 386,88	
4	K	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,277	2 500,00	15 692,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svise s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m					
5	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,277	2 000,00	12 554,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km					
6	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	89,530	46,00	4 118,38	CS ÚRS 2021 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV		6,395*14		89,530			
	VV		Součet		89,530			
7	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	6,395	3 600,00	23 022,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01					
	VV		6,395		6,395			
	VV		Součet		6,395			
D	998		Přesun hmot				20 780,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	0,195	4 000,00	780,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m					
46	K	998-VL01	Přesun hmot lešení	t	5,000	4 000,00	20 000,00	
PP			Přesun hmot lešení					
D		PSV	Práce a dodávky PSV					446 613,50
D		762	Konstrukce tesařské					356 818,80
9	K	762081410	Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly	m2	46,460	330,00	15 331,80	CS ÚRS 2021 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce hoblování hraněného řeziva zabudovaného do konstrukce vícestranné hranoly					
VV			6,50*(0,18+0,16)*2		4,420			
VV			7,50*(0,22+0,26)*2		7,200			
VV			8,00*(0,24+0,22)*2		7,360			
VV			6,00*0,18*4		4,320			
VV			9,00*0,15*4		5,400			
VV			8,00*(0,16+0,18)*2		5,440			
VV			4,00*(0,10+0,24)*2		2,720			
VV			7,50*0,32*4		9,600			
VV			Součet		46,460			
10	K	762083111	Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)	m3	2,529	1 260,00	3 186,54	CS ÚRS 2021 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu a houbám, třída ohrožení 1 a 2 (dřevo v interiéru)					
11	K	762085103.1	PC montáž a dodávka spojovacích kolíků	kus	36,000	260,00	9 360,00	
PP			PC montáž a dodávka spojovacích kolíků					
VV			l,o					
VV			6*2+4*2		20,000			
VV			t2,t3					
VV			8*2		16,000			
VV			Součet		36,000			
12	K	762085112	Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm	kus	30,000	290,00	8 700,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Práce společné pro tesařské konstrukce montáž ocelových spojovacích prostředků (materiál ve specifikaci) svorníků, šroubů délky přes 150 do 300 mm					
VV			l					
VV			6*2		12,000			
VV			o					
VV			4*2		8,000			
VV			t1-t3					
VV			4+3*2		10,000			
VV			Součet		30,000			
13	M	553.1	Ocelový svorník prům. 16 mm dl. 300 mm, vč. podl. a matic PC	ks	30,000	156,00	4 680,00	
PP			Ocelový svorník prům. 16 mm dl. 300 mm, vč. podl. a matic PC					
VV			30		30,000			
VV			Součet		30,000			
14	K	762331813	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	12,000	288,00	3 456,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
VV			o,p1					
VV			8,00+4,00		12,000			
VV			Součet		12,000			
15	K	762331814	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2					
VV			l					
VV			6,00		6,000			
VV			Součet		6,000			
16	K	762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	11,500	600,00	6 900,00	CS ÚRS 2021 01
PP			Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2					
VV			d2,e1,					
VV			7,50+4,00		11,500			
VV			Součet		11,500			
17	K	762331816.1	PC Demontáž vázaných konstrukcí z hranolů průřezové plochy 1024 cm2		7,500	1 024,00	7 680,00	
PP			PC Demontáž vázaných konstrukcí z hranolů průřezové plochy 1024 cm2					
VV			q1					
VV			7,50		7,500			
VV			Součet		7,500			
18	K	762331823	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	24,000	576,00	13 824,00	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2					
			PP					
			VV	n				
			VV	6*4,00	24,000			
			VV	Součet	24,000			
19	K	762331825	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	9,500	1 200,00	11 400,00	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV	Demontáž vázaných konstrukcí krovů k dalšímu použití sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2				
			VV	t1,t2,t3				
			VV	4+3+2,5	9,500			
			VV	Součet	9,500			
20	K	762332943	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	m	42,500	1 320,00	56 100,00	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2				
			VV	d1,o,p1				
			VV	6,50+8,00+4,00	18,500			
			VV	n				
			VV	6*4,00	24,000			
			VV	Součet	42,500			
21	M	60512136	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m	m3	0,716	14 600,00	10 453,60	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV	hranol stavební řezivo průřezu do 288cm2 dl 6-8m				
			VV	d1				
			VV	6,50*0,18*0,16	0,187			
			VV	o				
			VV	8,00*0,16*0,18	0,230			
			VV	p1				
			VV	4,00*0,10*0,24	0,096			
			VV	n				
			VV	9,00*0,15*0,15	0,203			
			VV	Součet	0,716			
22	K	762332944	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	6,000	2 005,00	12 030,00	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2				
			VV	l				
			VV	6,00	6,000			
			VV	Součet	6,000			
23	M	60512140	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m	m3	0,194	14 600,00	2 832,40	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV	hranol stavební řezivo průřezu do 450cm2 do dl 6m				
			VV	l				
			VV	6,00*0,18*0,18	0,194			
			VV	Součet	0,194			
24	K	762332945	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	21,000	2 500,00	52 500,00	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV	Doplnění střešní vazby řezivem - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2				
			VV	d2,e1,				
			VV	7,50+4,00	11,500			
			VV	t1,t2,t3				
			VV	4+3+2,5	9,500			
			VV	Součet	21,000			
25	M	60512141.1	PC hranol stavební řezivo průřezu do 600 cm2 dl 6-8m	m3	0,851	14 600,00	12 424,60	
			PP					
			VV	PC hranol stavební řezivo průřezu do 600 cm2 dl 6-8m				
			VV	d2				
			VV	7,50*0,22*0,26	0,429			
			VV	e1				
			VV	8,00*0,24*0,22	0,422			
			VV	Součet	0,851			
26	K	762332946.1	PC - Doplnění střešní vazby - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy 1024 cm2	m	7,500	5 120,00	38 400,00	
			PP					
			VV	PC - Doplnění střešní vazby - montáž (materiál ve specifikaci) hoblovaným, průřezové plochy 1024 cm2				
			VV	q1				
			VV	7,50	7,500			
			VV	Součet	7,500			
27	M	60512146.1	PC hranol stavební řezivo průřezu nad 1024 cm2 dl 6-8m	m3	0,768	14 600,00	11 212,80	
			PP					
			VV	PC hranol stavební řezivo průřezu nad 1024 cm2 dl 6-8m				
			VV	q1				
			VV	7,50*0,32*0,32	0,768			
			VV	Součet	0,768			
28	K	762342211	Bednění a laťování montáž laťování střeš jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať do 150 mm	m2	66,696	260,00	17 340,96	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV	Bednění a laťování montáž laťování střeš jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať do 150 mm				
29	M	60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,067	14 600,00	15 578,20	CS ÚRS 2021 01
			PP					
			VV	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m				
			VV	(6,20+5,00)/2*(9,40+2,51)/0,15*0,060*0,040	1,067			
			VV	Součet	1,067			
30	K	762346811	Demontáž bednění a laťování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi laťování střeš z lať průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 0,22 m	m2	66,696	120,00	8 003,52	CS ÚRS 2021 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Demontáž bednění a latování k dalšímu použití sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi latování střech z latí průřezové plochy do 25 cm ² při osové vzdálenosti do 0,22 m (6,20+5,00)/2*(9,40+2,51)					
	VV				66,696			
	VV		Součet		66,696			
31	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	1,000	1 560,00	1 560,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a latování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
32	K	762731812	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatin průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²	m	11,000	465,00	5 115,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z kulatiny nebo z půlkulatin průřezové plochy přes 120 do 224 cm ²					
	VV		2*5,50		11,000			
	VV		Součet		11,000			
41	K	762-VL01	Plachtování odkryté části stavby plachtou 8x10mm min 150g/m ² s pomocným řezivem, včetně odplachtování	m ²	266,784	70,00	18 674,88	
	PP		Plachtování odkryté části stavby plachtou 8x10mm min 150g/m ² s pomocným řezivem					
	VV		4*66,696		266,784			
33	K	998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,107	3 500,00	7 374,50	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	765		Krytina skládaná				89 794,70	
34	K	765111102	Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m ² na sucho šupinové krytí	m ²	66,696	850,00	56 691,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Montáž krytiny keramické sklonu do 30° hladké (bobrovky) přes 32 do 40 ks/m ² na sucho šupinové krytí					
	VV		66,696		66,696			
	VV		Součet		66,696			
35	M	WNR.327810250000	Bobrovka 18x38 1/1 kulatý řez rezná	kus	240,106	23,00	5 522,44	
	PP		Bobrovka 18x38 1/1 kulatý řez rezná					
	VV		66,696*0,10*36		240,106			
	VV		Součet		240,106			
36	K	765111823	Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití	m ²	66,696	350,00	23 343,60	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž krytiny keramické hladké (bobrovky), sklonu do 30° na sucho k dalšímu použití					
	VV		(6,20+5,00)/2*(9,40+2,51)		66,696			
	VV		Součet		66,696			
37	K	765111833	Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m ²	66,696	36,00	2 401,06	CS ÚRS 2021 01
	PP		Demontáž krytiny keramické Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití					
38	K	998765102	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,408	4 500,00	1 836,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				14 000,00	
D	VRN3		Zařízení staveniště				8 000,00	
39	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl.	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Zařízení staveniště					
D	VRN9		Ostatní náklady				6 000,00	
40	K	090001000	Ostatní náklady	kpl.	1,000	6 000,00	6 000,00	CS ÚRS 2021 01
	PP		Ostatní náklady					